
                                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                            
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                                  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ
Ταχ. Δ/νση        : Α. Παπανδρέου 37, 15180 Μαρούσι  
Πληροφορίες   : Β. Γκομώλη
Τηλέφωνο        : 2131316444                                         
Fax            : 2131316607                                                    
Email                 : vgomoli@gga.gov.gr
         
ΘΕΜΑ: Χορήγηση ειδικής αθλητικής αναγνώρισης στο σωματείο με την επωνυμία «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ 
ΜΟΣΧΑΤΟΥ» για το άθλημα της Σωματικής Διάπλασης και Φίτνες
   
                                                                                                        ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις :

              α) Του άρθρου 8 του Ν.2725/99(ΦΕΚ 121/Α/1999) «Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε με τις παρ. 4&5 του άρθρου 73 του Ν.3057/2002, τροποποίηση και συμπλήρωση του Ν.2725/99, «Ρύθμιση 
θεμάτων Υπουργείου Πολιτισμού και άλλες διατάξεις».

              β)  Του άρθρου 109 του Ν. 4622/2019(ΦΕΚ Α' 133/07-08-2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

              γ)  Του Ν.3861/09-07-2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

             δ)  Του άρθρου 68 του Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α΄/22-1-2018), «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως 
ισχύει.

2.  Την αριθμ.  Γ/22486/27.8.96 Απόφαση της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού, με την οποία αναγνωρίστηκε ως φίλαθλο το 
σωματείο με την επωνυμία «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΜΟΣΧΑΤΟΥ». 

3.  Την αριθμ. ΥΠΠΟΑ/119223/6-3-2020 αίτηση που υπέβαλε  στη Γ.Γ.Α., με τα συνημμένα σε αυτή δικαιολογητικά, το σωματείο 
με την επωνυμία «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΜΟΣΧΑΤΟΥ» για χορήγηση ειδικής αθλητικής αναγνώρισης στο άθλημα της 
Σωματικής Διάπλασης και Φίτνες.

                                                                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Χορηγείται   ειδική   αθλητική   αναγνώριση   στο  αθλητικό σωματείο  με  την  επωνυμία «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ 
ΜΟΣΧΑΤΟΥ» με έδρα το Μοσχάτο Αττικής και με αριθμό μητρώου Γ.Γ.Α.  ΟΒ98 για το άθλημα  της Σωματικής Διάπλασης και 
Φίτνες.
    

                                                                                                                                                 
                                                                                                          Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

                                                  ΙΩΑΝΝΑ ΜΩΡΑΪΤΗ

                                

Α. Π.: ΥΠΠΟΑ/Γ∆ΟΑ/∆ΑΑ/ΤΑΦ/119223/4645/2144/405
Ηµ/νία: 10/07/2020

Απάντηση στο έγγραφο: ΥΠΠΟΑ/Γ∆ΟΑ/∆ΑΑ/ΤΑΦ/119223/4645/2144/405

mailto:vgomoli@gga.gov.gr
ΑΔΑ: 927Π4653Π4-ΙΕΩ



                                                                                                                                   

Κοινοποίηση:

1

2

3

4

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΑΤΕ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 
Κοραή 51, Μοσχάτο, 18345

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΣΩΜΑΤΙΚΗΣ ΔΙΑΠΛΑΣΗΣ ΚΑΙ ΦΙΤΝΕΣ
Βασιλέως Αλεξάνδρου 2, Ναύπλιο

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
Σταδίου 60, 10564
 
ΔΗΜΟΣ  ΜΟΣΧΑΤΟΥ ΤΑΥΡΟΥ
Κοραή 36 & Αγ. Γερασίμου (πρώην Ιθάκης), Μοσχάτο, ΤΚ: 18345

   

1
2
3
4

Εσωτερική Διανομή (ηλεκτρονικά):
Γραφείο Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού
Γραφείο Γενικού Γραμματέα Αθλητισμού
Γενική Διεύθυνση Οργάνωσης Αθλητισμού
Διεύθυνση Αγωνιστικού Αθλητισμού

                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ΑΔΑ: 927Π4653Π4-ΙΕΩ


	Protocol: 
	AkrivesAntigrafo: 
		2020-07-10T15:26:37+0300
	Athens




